

Årsredovisning

för

Voledo AB

556953-7722

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Davidsson, Styrelseledamot
2023-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Voledo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Voledo AB bygger bostadshus och andra byggnader samt utformar byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har utvecklats enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	992	1 646	2 615	2 692
Resultat efter finansiella poster	201	284	-106	1 087
Soliditet (%)	62	60	57	64

Intäkterna har minskat jämfört med föregående år på grund av konjunktur nedgång i byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	1 515 744	232 313	1 808 057
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			0		0
Balanseras i ny räkning			232 313	-232 313	0
Årets resultat				114 963	114 963
Belopp vid årets utgång	50 000	10 000	1 748 057	114 963	1 923 020

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 748 057
årets vinst	114 963
	1 863 020
disponeras så att i ny räkning överföres	1 863 020
	1 863 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		992 361	1 646 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 361	1 646 353
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-671 240	-915 005
Övriga externa kostnader		-64 920	-48 329
Personalkostnader	1	0	-315 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 199	-83 152
Summa rörelsekostnader		-791 360	-1 361 894
Rörelseresultat		201 001	284 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	-207
Summa finansiella poster		-266	-207
Resultat efter finansiella poster		200 735	284 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 012	13 402
Summa bokslutsdispositioner		-53 012	13 402
Resultat före skatt		147 723	297 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 760	-65 341
Årets resultat		114 963	232 313

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	169 998	127 863
Summa materiella anläggningstillgångar		169 998	127 863
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		219 998	177 863
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	302 602
Fordringar hos koncernföretag		2 702 677	2 330 979
Övriga fordringar		220 482	222 328
Summa kortfristiga fordringar		2 923 159	2 855 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 939	476 243
Summa kassa och bank		482 939	476 243
Summa omsättningstillgångar		3 406 098	3 332 152
SUMMA TILLGÅNGAR		3 626 096	3 510 015

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 748 057

1 515 744

Årets resultat

114 963

232 313

Summa fritt eget kapital

1 863 020

1 748 057

Summa eget kapital

1 923 020

1 808 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

431 421

378 409

Summa obeskattade reserver

431 421

378 409

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 218 250

1 272 658

Övriga skulder

53 405

50 891

Summa kortfristiga skulder

1 271 655

1 323 549

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 626 096

3 510 015

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	451 922	451 922
Inköp	97 334	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 256	451 922
Ingående avskrivningar	-324 059	-240 907
Årets avskrivningar	-55 199	-83 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 258	-324 059
Utgående redovisat värde	169 998	127 863

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Voledo Fastigheter AB	100%	100%	100	50 000
				50 000

Voledo Fastigheter AB	Org.nr 559092-9062	Säte Stockholm
-----------------------	------------------------------	--------------------------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet utvecklas enligt plan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollentuna 2023-02-14

Håkan Davidsson
Håkan Davidsson
Verkställande direktör

Valdemaras Griskus
Valdemaras Griskus